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Studijų programa: Cheminė analizė 

Praktikos pavadinimas: Baigiamoji praktika; Specializacijos praktika. 

Apklausoje dalyvavo: 27 studentai (antro kurso CH17 gr. - 14 studentų, trečio kurso CH16 gr. - 13 

studentų).  

Studentai vertino: Specializacijos praktiką – 14 antro kurso studentų,   Baigiamąją praktiką – 13 

trečio kurso studentų. 

Apklausa atlikta: 2019 metų birželio mėn. 

1. Cheminės analizės studijų programos studentai 2018/2019 m. m. profesinės veiklos praktikas, 

vykdomas ne fakultete,  atliko šiose įstaigose/organizacijose: UAB " Thermo Fisher Scientific" -12 

studentų; Nacionaliniame maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institute – 4 studentai; Nacionalinėje 

visuomenės  sveikatos priežiūros laboratorijoje – 3 studentai; UAB "Vilniaus vandenys" 2 studentai; 

UAB ,,Rokiškio pieno gamyba'' – 2 studentai; po vieną studentą - UAB „Eurofins Labtarna Lietuva“; 

UAB “Laboratoriniai tyrimai”, Aplinkos apsaugos agentūros Aplinkos tyrimų departamente, UAB 

,,Ekometrija“. 

2. Studentų buvo paprašyta įvertinti praktikos vadovo (dėstytojo) vadovavimo praktikai kokybę 

skalėje nuo 1 iki 5, kur 5 – visiškai sutinku, 1-visiškai nesutinku. 

 

 

1 pav. Praktikos vadovo dėstytojo vadovavimo praktikai kokybės vertinimas 

3. Studentai įvertino praktikos vadovo įmonėje/įstaigoje/organizacijoje ar mentoriaus vadovavimo 

praktikai kokybę skalėje nuo 1 iki 5, kur 5 – visiškai sutinku, 1-visiškai nesutinku. 
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Buvau supažindintas su praktikos tikslais ir
vertinimu

Praktikos užduotys buvo suformuluotos aiškiai

Aiškūs atsiskaitymo terminai ir formos

Praktikos vadovas (dėstytojas) suteikė
galimybę konsultuotis

Atsiskaitymų rezultatai aptariami (raštu arba
žodžiu)

Vertinant laikomasi paskelbtų vertinimo
formų ir kriterijų

Visiškai sutinku Sutinku Nei sutinku, nei nesutinku
Nesutinku Visiškai nesutinku Nežinau/ negaliu atsakyti



 
 

2 pav. Praktikos vadovo įmonėje/įstaigoje/organizacijoje ar mentoriaus vadovavimo praktikai  

kokybės vertinimas 

 

4. Praktikos atliekamos ne fakultete įvertinimui, buvo paprašyta praktikantų pateikti savo 

pastebėjimus.  

Apibendrinimas 

Cheminės analizės studijų programos studentai dažniausiai praktikas atlieka įmonėse ir 

bendrovėse, su kuriomis pasirašytos bendradarbiavimo sutartys, nuolat palaikomas kontaktas tarp 

chemijos katedros dėstytojų ir įmonės,  įmonės remia studentų praktinį parengimą, todėl kasmet priima 

studentus į praktiką. Ši gera praktika padeda laiduoti studentų praktinio mokymo kokybę, o abipusį 

bendradarbiavimą įrodo faktas, kad praktikų, atliekamų ne fakultete, kokybę studentai vertina gerai.  

Atsižvelgiant į tyrimo rezultatus, reikėtų numatyti ilgesnį baigiamosios praktikos laiką (2017 m. 

įstojusiems studentams baigiamosios praktikos apimtis padidinta nuo 9 iki  20 kreditų), kolegijos 

praktikos vadovui didesnį dėmesį skirti praktikos įvertinimo rezultatų aptarimui, o įmonės praktikos 

vadovui demonstruoti praktikantams, kaip praktikos metu atlikti praktines veiklas bei stebėti, kaip 

praktikantai jas atlieka. 
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Aiškiai formulavo užduotis

Paskyrė praktines veiklas, atitinkančias praktikos
programos tikslus

Sudarė galimybę tobulinti praktinius gebėjimus /
įgūdžius

Demonstravo, kaip atlikti  praktines veiklas

Stebėjo, kaip atlieku praktines veiklas

Išsamiai atsakė į klausimus, susijusius su praktinėmis
veiklomis

Mano praktines veiklas vertino pagal aiškius
kriterijus

Palaikė pagarba grįstus abipusius santykius

Visiškai sutinku (A1) Sutinku (A2) Nei sutinku, nei nesutinku (A3)

Nesutinku (A4) Visiškai nesutinku (A5) Nežinau/ negaliu atsakyti (A6)


